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Måsar på taken
Anticimex har fått i uppdrag att komma till rätta med häckande måsar på föreningens
tak. De kommer varannan vecka ungefär under våren för att plocka ägg och ta bort
bon. Och förhoppningsvis ger måsarna till slut upp och flyttar någon annanstans.

Tänk på detta vid elarbete i lägenheten
Om du anlitar en firma att utföra elarbeten i lägenheten så är det ditt
ansvar att kontrollera att firman är registrerad hos Elsäkerhetsverket,
vilket du kan göra på denna sida: 
https://www.elsakerhetsverket.se/kollaelforetaget/
Företag som inte är registrerade arbetar olagligt
och om du anlitar någon som inte är registrerad
begår du ett brott och riskerar att bli ekonomiskt
och/eller juridiskt ansvarig för eventuella fel eller
skador som uppstått.

Hundar ska hållas kopplade på innergården
Hundar är fantastiska små fyrbenta husdjur som bringar mycket glädje. 
Men de får inte rastas för att utföra sina behov inne på gårdarna.
Och så länge de är på innergården ska de hållas kopplade för allas trygghet
och välmående.

Örtträdgård
Som säker flera av er sett så håller vi på att anlägga en
örtträdgård i anslutning till en av grillplatserna. Med
örter/bär/grönsaker för alla att plocka och äta av. Hör av dig till styrelsen eller 
vår förvaltare om du är intresserad av att sköta en av odlingslådorna. 
Observera att det är endast sådant som går att äta som skall planteras. Antingen
något som passar att plocka till det man grillar eller som boende i föreningen 
kan plocka och mumsa på när de passerar odlingen. 

Grovsoprummet
Vi kommer att utöka grovsoprummets öppettider till att vara mellan 14 och
20. Håll utkik efter de nya skyltarna på utsidan av grovsoprummet. Och läs
noga på skyltarna om vad som får lämnas i grovsoprummet. Vuxna är an-
svariga för sina barn. Soprummet får inte användas som lekplats eller uppe-
hållsrum. Vandalisering av inställda föremål är förbjudet. Och observera att
grovsoprummet är kameraövervakat.

p.s.
Alla illustrationer i detta nyhetsbrev
har genererats av DALL-E 2 
https://openai.com/product/dall-e-2
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